
Uchwala Nr 164/2021 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozłożenia na raty zobowiązania uczestniczki projektu „Własna firma 
w EGO" realizowanego przez Powiat Gołdapski w ramach Działania 10.3 Ro�'Vój 
samozatrudnienia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko
Mazurskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVIII/129/2012 Rady 
Powiatu w Gołdapi z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania 

lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 
przypadających powiatowi Gołdapskiemu oraz jego jednostkom podległym, a także 

wskazania organów i osób do tego uprawnionych uchwala się, co następuje: 

§ 1

1. Wyraża się zgodę na rozłożenie na raty zobowiązania Pani
, uczestniczki projektu „ Własna firma w EGO" w kwocie ogółem 39 910,48 zł 

wynikłego z wypowiedzenia przez Powiat Gołdapski następujących umów: 
1) umowy nr na świadczenie usług doradczo-szkoleniowych z dnia r., 

2) umowy nr o udzieleniu wsparcia finansowego w postaci dotacji z dnia
r., 

3) umowy nr o udzieleniu finansowego wsparcia pomostowego z dnia
r, 

2. Zobowiązanie zostanie spłacone w 30- tu miesięcznych ratach.

3. Wysokość rat, terminy spłaty oraz inne zasady zostaną. uregulowane w ugodzie zawartej
pomiędzy Powiatem Gołdapskim a Panią

§2

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Członkowie Zarządu: 

1. Andrzej Ciołek

2. Grażyna Barbara Senda

3. Stanisław Wójtowicz

��················· 

•• tk�,i··················· 

Staro

��
ol�apski

Marza n M rianna 
Wa z ejewska 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 164/2021 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozłożenia na raty zobowiązania uczestniczki projektu „ Własna firma 

w EGO" realizowanego przez Powiat Gołdapski w ramach Działania 10.3 Rozwój 

samozatrudnienia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko

Mazurskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

Powiat Gołdapski w okresie od O 1.02.2018 r. do 31.08.2021 r. realizuje projekt 

nr RPWM.10.03.00-28-0012/17 pn. ,,Własna firma w EGO" w ramach Działania 10.3 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020. 

Od 25.01.2021 r. projekt podlega audytowi przez Izbę Administracji Skarbowej w Olsztynie. 

W wyniku czynności audytowych główny ekspert skarbowy stwierdził, że Pani 

, jako kandydatka do projektu, w dniu r. złożyła 

nieprawdziwe oświadczenie, co umożliwiło jej udział w III edycji projektu. 

Wskutek powyższego została wszczęta procedura rozwiązania z ww. ze skutkiem 

natycluniastowym następujących umów: 

1) nr na świadczenie usług doradczo-szkoleniowych z dnia r., 

2) nr o udzieleniu wsparcia finansowego w postaci dotacji z dnia r., 

3) nr o udzieleniu finansowego wsparcia pomostowego z dnia I r.

Rozwiązanie powyższych umów doprowadziło do obowiązku zwrotu środków finansowych

w wysokości 39 910,48 zł związanych:

1) z usługą doradczo-szkoleniową w wysokości 1 507 zł (kwota główna bez odsetek),

2) z udzieleniem dotacji wysokości 29 284, 11 zł (kwota główna - 27 500 zł i kwota odsetek

jak dla zaległości podatkowych - 1 784,11 zł),

3) z udzieleniem finansowego wsparcia pomostowego w wysokości 9 119,37 zł (kwota

główna- 8 820 zł i kwota odsetek jak dla zaległości podatkowych- 299,37 zł).

W dniu 02.04.2021 r. Pani złożyła wniosek z prośbą 

o umorzenie zobowiązania wynikłego z działań określonych w pkt 1 oraz umorzenie odsetek

naliczonych od wypłaconych kwot w pkt 2 i pkt 3 oraz o rozłożenie zobowiązania

na 36 miesięcznych rat. Ww. uzasadniła swój wniosek trudną materialną, chorobą oraz

sytuacją pandemiczną. Ponadto w wyniku spotkania z przedstawicielem Powiatu

Gołdapskiego ww. zadeklarowała spłatę zobowiązania 30 miesięcznych ratach bez wcześniej

wnioskowanych umorzeń.

ST,TA 

Marza a M -riannaWartzi jewska 




